18 6033.63

21 62789.87

22 21819.62

26 49547.67

27 13050.51

31 43404.57

42 72377.68

63 34378.82

71 5231.94

73 5170.6

83 7074.55

2. Всего за период  с «01» января 2025 г. по  «31» января 2025 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 76120 (Семьдесят шесть тысяч сто двадцать) рублей 06 копеек.

3. Работы (услуги) выполнены  (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством. 

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Настоящий Акт составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон